臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年1月31日

發文字號：（102）省貿明業字第0938號

速別：最速件

附件：如文
主旨：2013年中國浙江進口商品展覽會於2013年6月8日至11日展出，
     請  轉知有關會員廠商，如有意參展，請逕向台北市進出口公會報

     名。

說明：檢附展覽會詳細資料乙份。

正本：各會員公會

理事長    吳  上  明

  理 事 長

常務理事
	秘 書 長

	秘    書

	撰    稿

  □先發後判
      臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年1月31日

發文字號：（102）省貿明業字第0940號

速別：最速件

附件：如文
主旨：有關菲律賓本（102）年1月4日宣布解除我曾遭塑化劑污染品牌食品進口管制措施一案，請  轉知有關會員廠商知照。

說明：

一、依據經濟部國際貿易局102.1.21.貿服字第1020000632號函辦理。

二、駐菲律賓代表處經濟組前揭函以，菲律賓衛生部食品及藥物管理局
    本年1月4日DOH-FDA Advisory No. 2013-001公告（如附件1）旨揭

    措施以，該局表示經持續在菲國市面監視台灣相關產品後，研究室

    檢驗結果DEHP均呈現陰性反應，爰決定撤銷前有關禁止含塑化

    劑台灣食品進口之 DOH-FDA Adisory No. 2011-008（如附件2）。
    而菲國海關將依據食品及藥物管理局之本次公告解除相關食品之

    進口管制。
    三、查菲國自2011年6月起管制我國相關食品進口，期間駐菲律賓代表處經濟組曾去函向菲國衛生部食品及藥物管理局反映以，我國對塑化劑污染食品問題已經徹底改善，馬來西亞、新加坡、中國大陸、香港及南韓均已解除我相關食品之進口管制，爰請菲國亦解除管制。以上資訊，請轉知有關會員廠商。

正本：各會員公會

理事長    吳  上  明

  理 事 長

常務理事
	秘 書 長

	秘    書

	撰    稿

  □先發後判

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年1月31日

發文字號：（102）省貿明業字第0937號

速別：最速件附件：
主旨：農委會已於102年1月17日以農防字第1021490001號公告預告「中

     華民國輸入植物或植物產品檢疫規定」部分規定修正草案，本案公
     告及附件內容請逕至該會全球資訊網（網址：http://www.coa.gov.tw）或動植物防疫檢疫局全球資訊網（網址http://www.baphiq.gov.tw），請  轉知有關會員廠商知照。

說明：依據行政院農業委員會102.1.17.農防字第1021490002號函辦理。

正本：各會員公會

理事長    吳  上  明

  理 事 長

常務理事
	秘 書 長

	秘    書

	撰    稿

  □先發後判

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年1月31日

發文字號：（102）省貿明業字第0939號

速別：最速件

附件：
主旨：衛生署預告修正「包裝飲用水及盛裝飲用水中重金屬檢驗方法—汞之檢驗」，請  轉知有關會員廠商知照。

說明：

一、依據行政院衛生署102.1.23.署授食字第1021900055號函辦理。

二、修正機關：行政院衛生署。

    三、修正依據：食品衛生管理法第二十五條。

四、包裝飲用水及盛裝飲用水中重金屬檢驗方法—汞之檢驗修正草案總說明及修正對照表另刊載於該署網站（網址：http://www.doh.gov.tw/）之網頁及該署食品藥物管理局網站（網址：http://www.fda.gov.tw）之「本局公告」網頁。

    五、對於該公告內容有任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起20日內陳述意見或洽詢：

        （一）承辦單位：行政院衛生署食品藥物管理局

        （二）地址：11561台北市南港區昆陽街161-2號

        （三）電話：02-27877771

        （四）傳真：02-26531256

        （五）電子郵件：TFDAmethod@fda.gov.tw

正本：各會員公會

理事長    吳  上  明

  理 事 長

常務理事
	秘 書 長

	秘    書

	撰    稿

  □先發後判